ОТДЕЛ    НАРОДНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                      Муниципальное образовательное учреждение

                      Новокиевская средняя общеобразовательная школа

___________________________________________________________________________ 403992, Россия, Волгоградская область, Новоаннинский район, х.Новокиевка  ул. Школьная,д. 25. тел-факс. 5-42-40, e-mail    novocschool@mail.ru
                                            ПРИКАЗ

29.08.2011                                                                                             № 100
О  введении в действие федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», Приказом РОНО «Об организации работы по  обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в Новоаннинском муниципальном районе» от 04. 10 .2010 №433  и  в связи с переходом школы на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.09.2011г. федеральный   государственный                                  образовательный  стандарт    начального общего образования в 1 классе школы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Г.А Рубан

С приказом ознакомлены: